
UCHWAŁA NR XVIII/135/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 MAJA 2020 ROKU  
 
 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie. 
 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach                 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala                                             
co następuje: 

 
 
§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 9 marca 2020 roku petycja dotycząca: 
 

1. Nabyciem dla gminy zasobów bibliotecznych kronik i opracowań opisujących 
sławną historię naszych przodków (autorów polskich i zagranicznych); 

2. Rozważenie wprowadzenia zajęć fakultatywnych z języka łacińskiego; 
3. Zainteresowanie tematem pracowników Gminnego Ośrodka Kultury 

nie zasługuje na uwzględnienie. 
 
 
§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
 
 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi 

wnoszącego.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


